
VISTAS: 

Ref. Expte. N° 11-09-56740 

Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Córdoba, 1 O de marzo de 2009 

Las disposiciones referente a la expedición de diplomas, notificadas por 
Secretaria General de la Universidad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que las comunicaciones de egreso deben ser remitidas en 

forma oficial mediante la correspondiente Resolución Decana!; por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUEL VE: 

Art. 1°.- Solicitar a la señora Rectora de la Universidad Nacional de Córdoba la 
expedición de los diplomas a los egresados de esta Facultad, cuyos datos esenciales se 
consignan en el anexo que forma parte de la presente Resolución. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 68 /2009 

Secretan a de Asuntos Académicos 

F acuitad de Ciencias Económicas 

Nota N° 4990 

- , , -,,_ J:O V~3A 
D::CCANA 

ACULTAD DECENCIAS ECONOMI:AS 



Colación de Grados del 17-04-09 Página 1 

.· 

APELLIDO Y NOMBRES NAC. NRO. DOC. FECHA.NAC. FECHA EGR. TITULO 

ALBERTO, María Florencia ARG. 30.846.415 14/06/1984 24/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

ANGARONI , Melina ARG. 30.267.739 01/08/1983 01/12/2008 CONTADOR PÚBLICO 

BENÍTEZ, María Lidia ARG. 29.769.960 25/08/1983 28/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

BLANZARI , Ariel Ricardo ARG. 30.900.077 15/04/1984 17/12/2008 CONTADOR PÚBLICO 

BRAGADO, María Paz ARG. 30.996.658 03/09/1984 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

CAMUSSO, Silvana Paola ARG. 31 .157.794 24/12/1984 24/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

CERIDONO, Andrea Laura ARG . 31 .140.748 14/03/1985 19/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

CLARIA SOMARÉ, María Agustina ARG . 30.843.635 24/02/1984 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

CRISTÍN SÁNCHEZ, Raúl Horacio ARG . 30.658 .884 05/01/1984 01/12/2008 LIC. EN ECONOMÍA 

DÓMINAZ, Virginia Belen ARG. 30.350 .283 25/12/1983 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

EDER, Yanina ARG. 31 .092 .583 04/01/1985 26/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

FERREIRO, Juan Esteban ARG . 30 332 .383 31/08/1983 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

FIERRO, Mario Eduardo ARG. 31 .336.605 12/10/1984 17/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

FLORES PERRERO, María Carla ARG. 31 .557.857 17/04/1985 19/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

GADEA, María Natalia ARG. 30.471.051 28/09/1983 15/12/2008 LIC EN ECONOMÍA 

GINER, María Jimena ARG. 30.899.614 28/03/1984 19/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

GONTERO, Lorena Belén ¡' ARG. 31 .355.520 29/12/1984 26/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

HEREDIA, Silvina Graciela 1 ARG. 30.845.380 12/03/1984 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

LIVETTI , María Soledad / -L ARG. 29.079.371 24/01/1982 19/09/2008 LIC .EN ADMINISTRACIÓN 
.... 1 / 

Facultad de Ciencias Económicas Anexo Nota N° 4990 



Colación de Grados del 17-04-09 Página 2 
• ,. 

LÓPEZ, Guido Leandro ARG. 30.901 .690 12/05/1984 26/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

LOSANO, Dianela ARG. 31 .140.800 25/11/1984 19/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

MARTINI , María Florencia ARG. 31.087.464 23/03/1985 15/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

MAZZONI , Ornella Teresa ARG. 30.383.194 12/02/1984 28/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

NOGUERA, Flavia Lucía ARG. 30.969.985 17/06/1984 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

PEZ, Enrique Horacio ARG . 13.964 .362 18/06/1960 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

RACCA, Verónica ARG. 30.692 .868 28/08/1984 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

SANANEZ, David Antonio ARG. 31.322 .791 05/05/1985 24/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

SANCHEZ, Matías ARG. 30.844.761 02/03/1984 18/09/2008 CONTADOR PÚBLICO 

TORRES PARRELLO, Javier Alejandro , ARG. 31 .221 .614 18/12/1984 26/11/2008 CONTADOR PÚBLICO 

Faculló!d <Mi C1en~ias Económicas ~ VEG4 

Facultad u ..... ~ .. .. ~- -·""ómicas 

Facultad de Ciencias Económicas Anexo Nota N° 4990 


